
Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

DIPARTIMENTI DI AREA MEDICA 

1 S.C. Cardiologia Cirié - Ivrea 1 B1 Budget 20% 0%

21/04/16
Costi + 6%
Produzione + 5,7% 
Sebbene lo scostamento dei costi sia maggiore alla
tolleranza del 5%, lo stesso viene compensato dal relativo
aumento della produzione. Sono quindi considerati raggiuti
gli indicatori dei Costi e Produzione
Appropriatezza: sichiede al Controllo di Gestione la
verifica dei dati, sulla basedelle controdeduzionidel dott.
Senatore. 
Si chiede,inoltre, al Controllodi Gestionedi unificarei dati
della Cardiologia con quelli della Post Acuzie

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato
richiedendo un’autocertificazione del
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, vistoche il
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 30% 0%

26/05/16
P5-1 Obiettivo raggiunto
P5-2 Richiesti dati al 31/12/2014 e al 31/12/2015 al
Manager Liste d'Attesa

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Cardiologia Cirié-Ivrea Totale Dirigenza 100% 0%

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

pag. 1 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 S.C. Cardiologia Chivasso 1 B1 Budget 20% 0%

21/04/16
Costi - 11%
Produzione - 2%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto 

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato
richiedendo un’autocertificazione del
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, vistoche il
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 30% 0%

26/05/16
P5-1 Obiettivo non raggiunto
P5-2 Richiesti dati al 31/12/2014 e al 31/12/2015 al
Manager Liste d'Attesa

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Cardiologia Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

3 S. C. Gastroenterologia ed Endoscopia1 B1 Budget 15% 0%

21/04/16
Costi -13%
Produzione -5%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 25% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione

5 P11 Prevenzione 20% 0%

6 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 2 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

7 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S. C. Gastroenterologia ed Endoscopia Totale Dirigenza 100% 0%

4 S.C.  Medicina Ciriè 1 B1 Budget RA 35% 0%

21/04/16
Costi  +7%
Produzione -9%
Appropriatezza: parametri non raggiunti

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare
sull'obiettivo

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato
richiedendo un’autocertificazione del
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, vistoche il
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Medicina Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

5 S.C.  Medicina Lanzo 1 B1 Budget RA 35% 0%

21/04/16
Costi -5%
Produzione -1%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato
richiedendo un’autocertificazione del
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, vistoche il
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 3 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Medicina  Lanzo Totale Dirigenza 100% 0%

6 S.C. Medicina Chivasso 1 B1 Budget RA 35% 0%

21/04/16
Costi -7%
Produzione -3%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato
richiedendo un’autocertificazione del
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, vistoche il
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Medicina Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

7 S.C. Medicina Ivrea-Cuorgnè 1 B1 Budget RA 35% 0%
21/04/16
Si richiedeal Controllo di Gestionedi unire i dati della SC
Medicina Ivrea-Cuorgnè e della SS Geriatria

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%
26/05/16
A1-1 richiesta relazione

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Medicina Ivrea-Cuorgnè Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 4 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

8
S.C.  Nefrologia e Dialisi Ciriè-
Chivasso

1 B1 Budget RA 35% 0%

21/04/16
Costi -3%
Produzione 0%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato
richiedendo un’autocertificazione del
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, vistoche il
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Nefrologia e Dialisi Ciriè-
Chivasso

Totale Dirigenza 100% 0%

9 Nefrologia e Dialisi Ivrea 1 B1 Budget RA 35% 0%

21/04/16
Costi -14%
Produzione +3%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Nefrologia e Dialisi Ivrea Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 5 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

10 S.C.  Neurologia Ciriè 1 B1 Budget 20% 0%

21/04/16
Costi -14%
Produzione - 13%
Appropriatezza: parametri non raggiunti

Si richiedeal Direttore della Strutturadi relazionaresugli
indicatori Produzione ed Appropriatezza

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato
richiedendo un’autocertificazione del
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, vistoche il
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 30% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Neurologia Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

11 S.C.  Neurologia Chivasso Ivrea 1 B1 Budget 20% 0%

21/04/16
Costi -2%
Produzione +4%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato
richiedendo un’autocertificazione del
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, vistoche il
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 30% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 6 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Neurologia Chivasso Ivrea Totale Dirigenza 100% 0%

12 S.C.  N.P.I. 1 B1 Budget RA 35% 0%

21/04/16
Costi -27% (budget irrisorio non analizzabile)
Produzione -15%
Appropriatezza: non analizzabile

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare
sull'indicatore della Produzione

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1- 1 Il Responsabile dichiara la non adesione a nessun 
percorso. L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale 
Struttura. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale 
obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi 
assegnati alla Struttura stessa.
Demanda, comunque, alla Direzione Generale la 
valutazione finale

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  N.P.I. Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 7 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

13 S.C. Onocologia 1 B1 Budget 25% 0%

21/04/16
Costi -1%
Produzione -3%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che, in mancanza di percorso per 
specifica branca, alcune strutture hanno aderito ad altri 
percorsi (es. esami di laboratorio). La Struttura esaminata 
dichiara solo che non vi sono percorsi specifici di branca. 
Pertanto si demanda alla Direzione Generale la 
valutazione finale.

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 30% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Onocologia Totale Dirigenza 100% 0%

14 S.C. Pediatria Ciriè 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16 (con Pediatria Ivrea)
Costi: -14%
Produzione: +1%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 8 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  N.P.I. Totale Dirigenza 100% 0%

15 S.C. Pediatria Chivasso 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: -21%
Produzione: -6% 
Appropriatezza: parametri raggiunti

Si richiede relazione sul parametro della Produzione

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che, in mancanza di percorso per 
specifica branca, alcune strutture hanno aderito ad altri 
percorsi (es. esami di laboratorio). La Struttura esaminata 
dichiara solo che non vi sono percorsi specifici di branca. 
Pertanto si demanda alla Direzione Generale la 
valutazione finale.

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Pediatria Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

16 S.C. Pediatria Ivrea-Cuorgnè 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16 (con Pediatria Ivrea)
Costi: -14%
Produzione: +1%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 9 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Pediatria Ivrea-Cuorgnè Totale Dirigenza 100% 0%

17 S.C. R.R.F. 1 B1 Budget RA 30% 0%

21/04/16
Costi -12%
Produzione +8%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P18 Appropriatezza nella riabilitazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. R.R.F. Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 10 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

18 S.S.D. Dermatologia 1 B1 Budget RA 40% 0%

21/04/16
Costi - 78%
Produzione -6% 
Pur rilevando un leggero scostamento sul parametro della
produzione rispetto alla tolleranza, stante l'esiguità della
cifra (budget 69932 - consuntivo 65648) si ritiene
l'indicatore raggiunto 
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Dermatologia Totale Dirigenza 100% 0%

19 S.S.D. Diabetologia Ciriè 1 B1 Budget RA 40% 0%

21/04/16
Costi -10%
Produzione -14%
Si prende atto della relazione effettuata a novembre 2015 e
si ritiene di accettare quanto segnalato dal Responsbaile
della Struttura 
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 11 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

3 Q1 Effettuazione Audit 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Diabetologia Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

20 S.S.D. Diabetologia Chivasso 1 B1 Budget RA 40% 0%

21/04/16
Costi -42%
Produzione +1%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Diabetologia Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%
DIPARTIMENTI DI AREA CHIRURGICA

21
S.C. Anestesia e Rianimazione Ciriè-
Lanzo

1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: +3%
Produzione: +55%
Appropriatezza: altri parametri raggiunti ma
Si richiede al COGE di calcolareil tassodi occupazione
posti letto NON soloconsiderandoi morti/trasferiti,matutti
i passaggi

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P9 Incremento donazioni d'organo RA 25% 0%

16/05/16
L'OIV prende atto della relazione che è stata inoltrata alla 
Regione Piemonte)
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 12 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Anestesia e Rianimazione Ciriè-
Lanzo

Totale Dirigenza 100% 0%

22
S.C. Anestesia e Rianimazione 
Chivasso 

1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: +7%
Produzione: +26%
Appropriatezza: altri parametri raggiunti ma
Si richiede al COGE di calcolareil tassodi occupazione
posti letto NON soloconsiderandoi morti/trasferiti,matutti
i passaggi
Si richiedeal Responsabileunarelazionesul parametrodei
Costi

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P9 Incremento donazioni d'organo RA 25% 0%

16/05/16
L'OIV prende atto della relazione che è stata inoltrata alla 
Regione Piemonte)
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Anestesia e Rianimazione 
Chivasso 

Totale Dirigenza 100% 0%

23
S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea 
Cuorgnè

1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: +7%
Produzione: +26%
Appropriatezza: altri parametri raggiunti ma

Si richiede al COGE di calcolareil tassodi occupazione
posti letto NON soloconsiderandoi morti/trasferiti,matutti
i passaggi
Si richiedeal Responsabileunarelazionesul parametrodei
Costi e, per la sede di Ivrea, sull'Appropriatezza

pag. 13 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P9 Incremento donazioni d'organo RA 25% 0%

16/05/16
L'OIV prende atto della relazione che è stata inoltrata alla 
Regione Piemonte)
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea 
Cuorgnè

Totale Dirigenza 100% 0%

24 S.C. Chirurgia Generale Ciriè 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi +1%
Produzione +42%
Appropriatezza: si ritiene raggiunto tale parametro, visto il
migloramento medio ottenuto rispetto all'anno 2014 e non al
budget assegnato per l'anno 2015.

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Chirurgia Generale Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

25 S.C. Chirurgia Generale Chivasso 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi +0%
Produzione -7%
Appropriatezza: parametri raggiunti

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare 
sull'indicatore della Produzione

pag. 14 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Chirurgia Generale Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

26
S.C. Chirurgia Generale Ivrea 
Cuorgnè

1 B1 Budget RA 30% 0%

13/05/16
Costi -29%
Produzione -2%
Appropriatezza: non raggiunto

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare 
sull'indicatore dell'Appropriatezza con particolare 
riferimento alla sede di Cuorgnè

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P11 Prevenzione 20% 0%

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Chirurgia Generale Ivrea 
Cuorgnè

Totale Dirigenza 100% 0%

27 S.C. Oculistica Ciriè 1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi. +23% (nella voce "con ribaltamento" -4%)
Produzione: -13%
Appropriatezza: parametri non raggiunti
Si richiede,al Controllo di Gestione,qualedato, riferito ai
costi, sia corretto considerare
Si richiedeal Direttore della Strutturadi relazionaresugli
indicatoriProduzionee Appropriatezzaperquantoconcerne
il "tasso occupazione".

pag. 15 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 25% 0%
26/05/16
Richiesti dati al 31/12/2014 e al 31/12/2015 al Manager
Liste d'Attesa

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Oculistica Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 16 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

28 S.C. Oculistica Ivrea 1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi. +23% (nella voce "con ribaltamento" -4%)
Produzione: -13%
Appropriatezza: parametri non raggiunti
Si richiede,al Controllo di Gestione,qualedato, riferito ai
costi, sia corretto considerare
Si richiedeal Direttore della Strutturadi relazionaresugli
indicatoriProduzionee Appropriatezzaperquantoconcerne
il "tasso occupazione".

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 25% 0%
26/05/16
Richiesti dati al 31/12/2014 e al 31/12/2015 al Manager
Liste d'Attesa

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Oculistica Ivrea Totale Dirigenza 100% 0%

29 S.C. Ortopedia e Traumatologia Ciriè 1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: -11%
Produzione: -3%
Appropriatezza: parametri non raggiunti

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare
sull'indicatoredel "tassooccupazionale"e del la"degenza
media"

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 17 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 25% 0%
26/05/16
Richiesti dati al 31/12/2014 e al 31/12/2015 al Manager
Liste d'Attesa

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ortopedia e Traumatologia Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

30
S.C. Ortopedia e Traumatologia 
Chivasso

1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: +10%
Produzione: -2%
Appropriatezza: parametri  raggiunti

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare
sull'indicatore dei costi

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 25% 0%
26/05/16
Richiesti dati al 31/12/2014 e al 31/12/2015 al Manager
Liste d'Attesa

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ortopedia e Traumatologia 
Chivasso

Totale Dirigenza 100% 0%

31
S.C. Ortopedia e Traumatologia Ivrea 
Cuorgnè

1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: +0%
Produzione: -1%
Appropriatezza: parametri  raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 18 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 25% 0%
26/05/16
Richiesti dati al 31/12/2014 e al 31/12/2015 al Manager
Liste d'Attesa

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ortopedia e Traumatologia Ivrea 
Cuorgnè

Totale Dirigenza 100% 0%

32 S.C. Ostetricia e Ginecologia Ciriè 1 B1 Budget RA 25% 0%

13/05/16
Costi: 0%
Produzione:- 1%
Appropriatezza: parametri  raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P11 Prevenzione 25% 0%

26/05/16
L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale Struttura in 
quanto la prevenzione di primo livello viene espeltata presso 
i Consultori. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a 
tale obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri 
obiettivi assegnati alla Struttura stessa.

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ostetricia e Ginecologia Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 19 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

33 S.C. Ostetricia e Ginecologia Chivasso1 B1 Budget RA 25% 0%

13/05/16
Costi: +13%
Produzione:- 5%
Appropriatezza: parametri  raggiunti

Si richiedeal DirettoredellaStrutturaunarelazionerelativa
all'indicatore dei "Costi"

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P11 Prevenzione 25% 0%

26/05/16
L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale Struttura in 
quanto la prevenzione di primo livello viene espeltata presso 
i Consultori. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a 
tale obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri 
obiettivi assegnati alla Struttura stessa.

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ostetricia e Ginecologia Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

34
S.C. Ostetricia e Ginecologia Ivrea 
Cuorgnè

1 B1 Budget RA 25% 0%

13/05/16
Costi: +13%
Produzione:- 5%
Appropriatezza: parametri  raggiunti

Si richiedeal DirettoredellaStrutturaunarelazionerelativa
all'indicatore dei "Costi"

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 20 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

4 P11 Prevenzione 20% 0%

26/05/16
L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale Struttura in 
quanto la prevenzione di primo livello viene espeltata presso 
i Consultori. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a 
tale obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri 
obiettivi assegnati alla Struttura stessa.

5
AZ28 Aumento parti per recuperare mobilità 
passiva verso Valle d'Aosta

20% 0%
16/05/2016
richiesti dati al 31/12/2014 e 31/12/2015 relativamente al
totale parti effettuati.

6 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Ostetricia e Ginecologia Ivrea 
Cuorgnè

Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 21 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

35 S.C. O.R.L. Ciriè 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: -16%
Produzione: +2%
Appropriatezza: parametri non raggiunti

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare
sull'indicatore del "tasso occupazionale" e del "peso medio"

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. O.R.L. Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

36 S.C. O.R.L. Chivasso 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: +7%
Produzione: +13%
Appropriatezza: parametri raggiunti

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare
sull'indicatore dei costi

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. O.R.L. Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 22 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

37 S.C. O.R.L. Ivrea 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: +7%
Produzione: +13%
Appropriatezza: parametri raggiunti

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare
sull'indicatore dei costi

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. O.R.L. Ivrea Totale Dirigenza 100% 0%

38 S.C. Urologia Ciriè 1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: -5%
Produzione: +6%
Appropriatezza: parametri  raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 35% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Urologia Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 23 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

39 S.C. Urologia Chivasso 1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: -5%
Produzione: +6%
Appropriatezza: parametri  raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 35% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Urologia Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

40 S.C. Urologia Ivrea 1 B1 Budget 25% 0%

13/05/16
Costi: -5%
Produzione: +6%
Appropriatezza: parametri  raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 35% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 24 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Urologia Ivrea Totale Dirigenza 100% 0%

41 S.S.D. Day Surgery Ciriè 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi -46% 
Produzione -2%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'O.I.V. rileva che il dato relativo ai costi (€. 4106), a fronte 
della significativa produzione (€. 3047343), appare 
fortemente sbilanciato

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%

16/05/16
Non è stata presentata la documentazione. Il Responsabile è
IN pensione dal 01/01/2016
Obiettivo non raggiunto 

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Day Surgery Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 25 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

42 S.S.D. Day Surgery Chivasso 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi 3%
Produzione -6%
Appropriatezza: parametri raggiunti

Si richiede al Direttore della Struttura di relazionare 
sull'indicatore della Produzione

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Day Surgery Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

43 S.S.D. Day Surgery Ivrea Cuorgnè 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi -3% 
Produzione +14%
Appropriatezza: parametri raggiunti

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 25% 0%
26/05/16
A1 – 1 Richiesta relazione sui percorsi

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Day Surgery Ivrea Cuorgnè Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 26 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

44 S.S.D. Odontostomatologia 1 B1 Budget RA 40% 0%

13/05/16
Costi: -15%
Produzione: -10%
Appropriatezza: parametri raggiunti

Si richiede, al Responsabile della Struttura, di relazionare 
sull'indicatore della Produzione

2 A1 Appropriatezza prescrittiva (solo Formaz) 30% 0%

3 Q1 Effettuazione Audit 30% 0%
16/05/16
Non è stata presentata la documentazione. 
Obiettivo non raggiunto 

S.S.D. Odontostomatologia Totale Dirigenza 100% 0%

45 S.S.D. Sale Operatorie Chivasso 1 B1 Budget RA 30% 0%

13/05/16
Costi: -7%

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%

26/05/16
A1- 1 L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale 
Struttura. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale 
obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi 
assegnati alla Struttura stessa.

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6
AZ27 Collaborazione con il Manager delle Sale 
Operatorie. Miglior utilizzo. Riduzione della mobilità 
passiva

20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Sale Operatorie Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%
DIPARTIMENTO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPI A

46 S.C. Fisica Sanitaria 1
AZ26 Supporto in isorisorse nell'attività di 
esperto qualificato necessaria all'Azienda

RA 100% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Fisica Sanitaria Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 27 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

47 S.C. Radiodiagnostica Ciriè Lanzo 1 B1 Budget 20% 0%

13/05/16
Costi: +5%
Produzione. -10%

Si richiede relazione sul paramtro della Produzione

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%

26/05/16
L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato richiedendo 
un’autocertificazione del Direttore/Responsabile della 
Struttura. Pertanto, visto che il Direttore/Responsabile ha 
relazione sull’adesione ai percorsi, l’obiettivo si ritiene 
raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 25% 0%
26/05/16
Richiedere al COGE dati ecografie addome al 31/12/2014 e 
al 31/12/2015

5 P19 Attività ambulatoriale di radiodiagnostica 10% 0%

16/05/16
L'OIV rileva che non è stato raggiunto quanto richiesto per 
le prestazioni RMN. Si resta in attesa di uletriori specifiche 
da parte delle Strutture di Radiodiagnostica 

6 P11 Prevenzione 15% 0%

7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Radiodiagnostica Ciriè Lanzo Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 28 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

48 S.C. Radiodiagnostica Chivasso Ivrea 1 B1 Budget 20% 0%

13/05/16
Chivasso  Costi: -1%
                  Produzione: +10%
                
Ivrea         Costi: -5%
                  Produzione: -1%
             

L'obiettivo si ritiene raggiunto per i parametri  Costi e 
Produzione

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%

26/05/16
L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato richiedendo 
un’autocertificazione del Direttore/Responsabile della 
Struttura. Pertanto, visto che il Direttore/Responsabile ha 
relazione sull’adesione ai percorsi, l’obiettivo si ritiene 
raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P5 Miglioramento tempi d'attesa RA 25% 0%
26/05/16
Richiedere al COGE dati ecografie addome al 31/12/2014 e 
al 31/12/2015

5 P19 Attività ambulatoriale di radiodiagnostica 10% 0%

16/05/16
L'OIV rileva che non è stato raggiunto quanto richiesto per 
le prestazioni RMN. Si resta in attesa di uletriori specifiche 
da parte delle Strutture di Radiodiagnostica 

6 P11 Prevenzione 15% 0%

7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Radiodiagnostica Chivasso Ivrea Totale Dirigenza 100% 0%

49 S.C. Radioterapia 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: +6%
Produzione: +1%
Vista l'esiguo sforamento dei Costi (circa €. 700),
l'obiettivo si ritiene raggiunto 

pag. 29 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%

26/05/16
 L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale Struttura. 
Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale obiettivo 
dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi assegnati 
alla Struttura stessa.

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Radioterapia Totale Dirigenza 100% 0%

50 S.S.D. Medicina Nucleare 1 B1 Budget RA 30% 0%

13/05/16
Costi: -95%
Produzione: -1%

Si richiede una relazione, sia al Responsabile che al COGE 
sul parametro dei Costi

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato richiedendo 
un’autocertificazione del Direttore/Responsabile della 
Struttura. Pertanto, visto che il Direttore/Responsabile ha 
relazione sull’adesione ai percorsi, l’obiettivo si ritiene 
raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Medicina Nucleare Totale Dirigenza 100% 0%

51 S.S.D.  Senologia 1 B1 Budget RA 25% 0%

13/05/16
Costi: non applicabile visto che non vi sono costi
Produzione: +7%
Unico parametro
L'obiettivo si ritiene raggiunto 

pag. 30 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 20% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P11 Prevenzione 25% 0%
S.S.D.  Senologia Totale Dirigenza 100% 0%
DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA CLINICA

52 S.C. Anatomia Patologica 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: -3%
Produzione: +4%

L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%

26/05/16
A1- 1 L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale 
Struttura. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale 
obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi 
assegnati alla Struttura stessa.

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Anatomia Patologica Totale Dirigenza 100% 0%

53
S.C. Laboratorio Analisi Ciriè Lanzo 
Chivasso

1 B1 Budget RA 30% 0%

13/05/16
Costi: -5%
Produzione: -11%

 L'OIV ritiene che, visti gli orientamenti della Regione, la 
riduzione della produzione rientra negli obiettivi aziendali. 
Richiede, comunque, al Responsabile una relazione su tale 
parametro

pag. 31 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P17 Riorganizzazione Laboratori 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Laboratorio Analisi Ciriè Lanzo 
Chivasso

Totale Dirigenza 100% 0%

54
S.C. Laboratorio Analisi Ivrea 
Cuorgnè

1 B1 Budget RA 30% 0%

13/05/16
Costi: -5%
Produzione: -11%

 L'OIV ritiene che, visti gli orientamenti della Regione, la 
riduzione della produzione rientra negli obiettivi aziendali. 
Richiede, comunque, al Responsabile una relazione su tale 
parametro

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P17 Riorganizzazione Laboratori 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 32 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

S.C. Laboratorio Analisi Ivrea 
Cuorgnè

Totale Dirigenza 100% 0%

55
S.C. Medicina Trasfusionale ed 
Ematologia

1 B1 Budget RA 30% 0%

13/05/16
Costi: -5%
Produzione: -1%
 
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%

26/05/16
A1- 1 L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale 
Struttura. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale 
obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi 
assegnati alla Struttura stessa.

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P17 Riorganizzazione Laboratori 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Medicina Trasfusionale ed 
Ematologia

Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 33 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE

56 S.C.  C.S.M. Ciriè Ivrea Cuorgnè 1 B1 Budget (grandi ordinatori) RA 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%

26/05/16
A1- 1 L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale 
Struttura. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale 
obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi 
assegnati alla Struttura stessa.

3 Q1 Effettuazione Audit 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P10 Programma attività territoriali 10% 0%

5 P3 Potenziamento Servizi Psichiatrici 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 AZ1e Progetto utilizzo integrato del personale 15% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. C.S.M. Ciriè Ivrea Cuorgnè Totale Dirigenza 100% 0%

57
S.C.  C.S.M. Chivasso Settimo San 
Mauro

1 B1 Budget (grandi ordinatori) RA 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%

26/05/16
A1- 1 L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale 
Struttura. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale 
obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi 
assegnati alla Struttura stessa.

3 Q1 Effettuazione Audit 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P10 Programma attività territoriali 10% 0%

5 P3 Potenziamento Servizi Psichiatrici 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 AZ1e Progetto utilizzo integrato del personale 15% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. C.S.M. Chivasso Settimo SMauro Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 34 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

58 S.S.D. Unità di Psicoterapia 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: +43%
Produzione: -39%

L'OIV ritiene il budget dei costi non rilevante (budget €. 
160 consuntivo €. 229) 
Si richiede una relazione sull'indicatore della Produzione

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 35% 0%

26/05/16
A1- 1 L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale 
Struttura. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale 
obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi 
assegnati alla Struttura stessa.

3 Q1 Effettuazione Audit 30% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Unità di Psicoterapia Totale Dirigenza 100% 0%
DIPARTIMENTO DELL'EMERGENZA

65 S.S. Medicina d'Urgenza Ciriè 1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: -5%
Unico Parametro
 
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%

26/05/16
A1 – 1 L’OIV rileva che l’obiettivo è stato formulato 
richiedendo un’autocertificazione del 
Direttore/Responsabile della Struttura. Pertanto, visto che il 
Direttore/Responsabile ha relazione sull’adesione ai 
percorsi, l’obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S. Medicina d'Urgenza Ciriè Totale Dirigenza 100% 0%

66
S.S.D. Medicina d'Urgenza Ivrea 
Cuorgnè

1 B1 Budget RA 35% 0%

13/05/16
Costi: -5%
Unico Parametro
 
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 35 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 15% 0%
26/05/16
A1-1 richiesta relazione

3 Q1 Effettuazione Audit 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Medicina d'Urgenza Ivrea 
Cuorgnè

Totale Dirigenza 100% 0%

DIREZIONE INTEGRATA ASSISTENZA OSPEDALIERA

pag. 36 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

67
S.C. Direzione Sanitaria Presidi Ciriè-
Lanzo

1 B1 Budget (grandi ordinatori) RA 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P2 1.2 Riduzione delle S.C. come previsto dalle 
DD.GG.RR. 1-600/2014 e 1-924/2015

10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P3 Potenziamento Servizi Psichiatrici 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 P5 Miglioramento tempi d'attesa 10% 0%
16/05/16
In attesa di ulteriori specifiche da parte del Manager delle 
Liste d'Attesa

7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 P9 Incremento donazioni d'organo 10% 0%

16/05/16
L'OIV prende atto della relazione che è stata inoltrata alla 
Regione Piemonte)
L'obiettivo si ritiene raggiunto

9 P17 Riorganizzazione Laboratori 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

10 P18 Appropriatezza nella riabilitazione 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

11 P19 Attività ambulatoriale di radiodiagnostica 5% 0%

16/05/16
L'OIV rileva che non è stato raggiunto quanto richiesto per 
le prestazioni RMN. Si resta in attesa di uletriori specifiche 
da parte delle Strutture di Radiodiagnostica 
26/05/16
L'OIV ritiene l'obiettivo non appropriato in quanto le DMO 
non possono agire sull'utilizzo della prestazione di RMN.
L'obiettivo viene rinviato alla Direzione Generale per la 
valutazione finale

13 AZ1a Progetto utilizzo integrato del personale 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Direzione Sanitaria Presidi Ciriè-
Lanzo

Totale Dirigenza 100% 0%

68
S.C. Direzione Sanitaria Presidio 
Chivasso

1 B1 Budget (grandi ordinatori) RA 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 37 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 Q1 Effettuazione Audit 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P2 1.2 Riduzione delle S.C. come previsto dalle 
DD.GG.RR. 1-600/2014 e 1-924/2015

10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P3 Potenziamento Servizi Psichiatrici 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 P5 Miglioramento tempi d'attesa 10% 0%
16/05/16
In attesa di ulteriori specifiche da parte del Manager delle 
Liste d'Attesa

7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 P9 Incremento donazioni d'organo 10% 0%

16/05/16
L'OIV prende atto della relazione che è stata inoltrata alla 
Regione Piemonte)
L'obiettivo si ritiene raggiunto

9 P17 Riorganizzazione Laboratori 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

10 P18 Appropriatezza nella riabilitazione 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

11 P19 Attività ambulatoriale di radiodiagnostica 5% 0%

16/05/16
L'OIV rileva che non è stato raggiunto quanto richiesto per 
le prestazioni RMN. Si resta in attesa di uletriori specifiche 
da parte delle Strutture di Radiodiagnostica 
26/05/16
L'OIV ritiene l'obiettivo non appropriato in quanto le DMO 
non possono agire sull'utilizzo della prestazione di RMN.
L'obiettivo viene rinviato alla Direzione Generale per la 
valutazione finale

13 AZ1a Progetto utilizzo integrato del personale 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Direzione Sanitaria Presidio 
Chivasso

Totale Dirigenza 100% 0%

69
S.C. Direzione Sanitaria Presidi Ivrea 
Cuorgnè

1 B1 Budget (grandi ordinatori) RA 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 A1 Appropriatezza prescrittiva 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

pag. 38 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

3 Q1 Effettuazione Audit 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P2 1.2 Riduzione delle S.C. come previsto dalle 
DD.GG.RR. 1-600/2014 e 1-924/2015

10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P3 Potenziamento Servizi Psichiatrici 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 P5 Miglioramento tempi d'attesa 10% 0%
16/05/16
In attesa di ulteriori specifiche da parte del Manager delle 
Liste d'Attesa

7 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 10% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8 P9 Incremento donazioni d'organo 10% 0%

16/05/16
L'OIV prende atto della relazione che è stata inoltrata alla 
Regione Piemonte)
L'obiettivo si ritiene raggiunto

9 P17 Riorganizzazione Laboratori 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

10 P18 Appropriatezza nella riabilitazione 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

11 P19 Attività ambulatoriale di radiodiagnostica 5% 0%

16/05/16
L'OIV rileva che non è stato raggiunto quanto richiesto per 
le prestazioni RMN. Si resta in attesa di uletriori specifiche 
da parte delle Strutture di Radiodiagnostica 
26/05/16
L'OIV ritiene l'obiettivo non appropriato in quanto le DMO 
non possono agire sull'utilizzo della prestazione di RMN.
L'obiettivo viene rinviato alla Direzione Generale per la 
valutazione finale

13 AZ1a Progetto utilizzo integrato del personale 5% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Direzione Sanitaria Presidi Ivrea 
Cuorgnè

Totale Dirigenza 100% 0%

70
S.S.D. Prevenzione e Controllo 
Infezioni Ospedaliere

1 A1 Appropriatezza prescrittiva RA 25% 0%

26/05/16
A1- 1 L’OIV ritiene l’obiettivo non pertinente per tale 
Struttura. Pertanto ritiene che la percentuale collegata a tale 
obiettivo dovrebbe essere ridistribuita sugli altri obiettivi 
assegnati alla Struttura stessa.

pag. 39 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

2 Q1 Effettuazione Audit 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Prevenzione e Controllo 
Infezioni Ospedaliere

Totale Dirigenza 100% 0%

71
S.C. Farmacia Ospedaliera Ciriè 
Ivrea

1 B1 Budget (grandi ordinatori) RA 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4
AZ 23 Implementazione della distribuzione diretta di 
farmaci in dimissione a seguito di ricovero e di visita 
specialistica ambulatoriale

30% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ24 Razionalizzazione della spesa farmaco in ospedale 20% 0%
26/05/16
Richiesti al COGE i dati

S.C.  Farmacia Ospedaliera Ciriè 
Ivrea

Totale Dirigenza 100% 0%

72 S.C. Farmacia Ospedaliera Chivasso 1 B1 Budget (grandi ordinatori) RA 20% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4
AZ 23 Implementazione della distribuzione diretta di 
farmaci in dimissione a seguito di ricovero e di visita 
specialistica ambulatoriale

30% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ24 Razionalizzazione della spesa farmaco in ospedale 20% 0%
26/05/16
Richiesti al COGE i dati

S.C.  Farmacia Ospedaliera Chivasso Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 40 di 41



Allegato al verbale del 26 maggio 2016 - Dirigenza

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo Ris. 

Agg.
Peso

O.I.V.

73 S.S.D. Psicologia Ospedaliera 1 B1 Budget RA 20% 0%

16/05/16
Costi: +40%
Produzione: -18%

L'OIV ritiene che, vista l'esiguità della cifra, l'indicatore dei 
Costi non sia valutabile (budget 107 euro - speso 150 euro). 
Richiede al Responsabile una relazione sull'indicatore della 
Produzione

2 AZ25 Gestione isorisorse dell’attività di competenza, 
presso le sedi ospedaliere di Ivrea. Chivasso e Ciriè

55% 0%
26/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 25% 0%
16/05/16
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Psicologia Ospedaliera Totale Dirigenza 100% 0%

pag. 41 di 41


